



تاریخ
۱۵
اسفند
۱۴۰۱
دوشنبه

**مدیر امور یک توزیع برق شیراز مطرح کرد:**

**اصلاح شبکه روشنایی بخشی**

**از بافت تاریخی شیراز**



مدیر امور یک توزیع برق شیراز گفت: پروژه ساماندهی و بهسازی شبکه روشنایی معابر در محدوده‌های از بافت تاریخی شیراز، پیرامون گذر سید ذوالفقار، اجرایی شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی توزیع برق شیراز ذنود، با توجه به طرح بهسازی معابر محدوده تاریخی گذر سید ذوالفقار واقع در بافت تاریخی شیراز، لزوم نوسازی و بهسازی روشنایی این محدوده وجود داشت.

او خاطرنشان کرد: طی ماه اخیر، اجرای این طرح در توزیع برق شیراز مصوب و تأمین اعتبار شد و با اجرای آن وضعیت شبکه روشنایی محدوده‌ای به وسعت حدوداً ۱ کیلومترمربع انجام شده است.

ذنوبی، محل تأمین هزینه اجرای این طرح را از منابع جاری اعلام و اضافه کرد: در این طرح، تعداد ۴ دستگاه چراغ روشنایی نصب و ۲۲ لامپ تعویض، ۱۴ دستگاه لوازم روشنایی معابر اصلاح شده است. مدیر امور یک توزیع برق شیراز گفت: اجرای پروژه‌های روشنایی معابر به ویژه در محدوده بافت‌های

**رئیس امور اراضی جهاد کشاورزی شهرستان شیراز خبر داد؛**

**رفع تصرف ۶۷ هکتار اراضی مرغوب**

**کشاورزی از دست دلالتان زمین در شیراز**

رئیس امور اراضی جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از رفع تصرف ۶۷ هکتار اراضی مرغوب کشاورزی از دست دلالتان زمین در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز هادی کوهستانیان گفت: اجرای مذکور پس از هماهنگی با مقامات قضایی و اجرایی و همکاری مقتدرانه فرماندهی انتظامی شهرستان به صورت هم‌پوشان توسط امور اراضی و راهداری و حمل و نقل جهادهای شیراز انجام شد.

او اضافه کرد: در این منطقه متخلفین، زمین‌خواران و سودجویان در مدت زمان اخیر به شدت اقدام به ساخت و ساز و ایجاد مجموعه‌های جدیدی‌لاحدث باغشهری و به تبع آن بنگاه‌های غیرمجاز املاک ر آورده بودند و مبالغ میلیاردی و سودهای کلان به جیب زده و تخلفات گسترده ایشان به نحوی بود که به اخطاریه‌های متعدد متولیان و دستگاه‌های حاکمیتی کوچکترین توجهی نمی‌شد و هر مسئول و فرد دلسوز و آگاهی که از این منطقه بازدید می‌کرد به ابزاز تأسف از این منظر منجر می‌شد که در سطح علیرغم اقدامات بازدارنده و حتی

## بستری ۱۵۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: با بستری ۲۹ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۱۵۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون،

مدیر کل دامپزشکی استان فارس از آغاز طرح تشدید نظارت ویژه ایام توروز و ماه مبارک رمضان در این استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی در استان فارس، حمیدرضا ناظمی گفت: این طرح با هدف نظارت دقیق‌تر بر تولید و توزیع فرآورده‌های خام دامی در استان فارس از شنبه سیزدهم اسفندماه سال جاری تا پنج اردیبهشت ماه سال آینده اجرا می‌شود.به گفته وی، طرح مذکور در قالب ۴۳ آکیپ سیار و ۳۸ آکیپ ثابت در استان فارس و با به‌کارگیری همه امکانات اداره کل دامپزشکی شروع

**مدیر کل دامپزشکی استان فارس خبر داد:**

**آغاز طرح تشدید نظارت دامپزشکی در فارس**

شده است.ناظمی با اشاره به اینکه در استان فارس بیش از ۱۰ هزار واحد عرضه فرآورده خام دامی، ۳۳ کشتارگاه دام، ۱۴ کشتارگاه طیور، ۵۵ سردخانه، ۸۰۰ خودرو حمل فرآورده‌های خام دامی و ۲۰۰ واحد صنایع وابسته به دام وجود دارد، اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۲۷ هزار مورد بازدید در این مدت از مراکز فوق صورت گیرد.وی با اشاره به نظارت بهداشتی و برخورد با قصابی‌های متخلف در مبادی ورودی شهرستان شیراز، بیان کرد: کشتار غیرمجاز، عرضه غیربهداشتی گوشت، مرغ، ماهی و موارد مرتبط با دامپزشکی از جمله تخلفات محسوب می‌شود.

**شهردار شیراز خبر داد؛**

**مشارکت شهرداری در ساماندهی محدوده قانونی کمربندی جنوبی شیراز**

**در تعامل با دستگاه‌های مرتبط استانی**



شهردار شیراز با بیان اینکه ۱۸ کیلومتر از کمربندی ۴۲ کیلومتری در محدوده قانونی و خدماتی این کلان‌شهر قرار دارد، گفت: شهرداری در ساماندهی محدوده خدماتی و قانونی شهر در تعامل با دستگاه‌های مرتبط استانی مشارکت می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، جلسه ساماندهی کمربندی جنوبی شیراز با حضور برخی مقامات شهری و استانی در ساختمان شهید سلیمانی شهرداری شیراز برگزار شد.

شهردار شیراز در این خصوص با بیان اینکه یکی از دغدغه‌های مسئولین استان فارس ازجمله شورای اسلامی شهر و شهرداری این کلان‌شهر موضوع بسیار مهم کمربندی جنوبی "کمربندی حضرت امام خمینی (ره)" است، اظهار کرد: این کمربندی سالیان زیادی است شکل گرفته که بعد از شکل‌گیری آن، خیلی از شهرک‌ها در این منطقه ایجاد شده و مردم در این شهرک‌ها ازجمله میانرود، فرهنگیان و فرزنانگان ساکن شده‌اند و همچنین برخی شغلان منطقه ویژه اقتصادی و شهرک صنعتی نیز که در محدوده کمربندی جنوبی قرار دارند، ساکن شیراز هستند.

به گفته محمدحسن اسدی، امروز با ورود به کمربندی جنوبی شاهد بی‌نظمی و به‌هم‌ریختگی در آن نظیر حرکت کامیون‌ها، تریلر، موتورسیکلت و خودروهای سبک بوده که علائم انندگی به درستی تعریف‌نشده، پایش تصویری و خط‌کشی و آسفالت مناسبی وجود ندارد و رفوژ وسط نیز حالت نازیبایی دارد.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با بیان اینکه ۱۸ کیلومتر از این کمربندی ۴۲ کیلومتری در محدوده قانونی و خدماتی شهر شیراز قرار دارد، تصریح کرد: در این جلسه تصمیم گرفته شد که شهرداری این کلان‌شهر در ساماندهی محدوده خدماتی و قانونی شهر شیراز مشارکت کند.

**معاون پشتیبانی بنیاد مسکن کشور در شیراز مطرح کرد؛**

**تأمین منابع مالی و اعتباری بازسازی و بهسازی مناطق آسیب دیده از حوادث**

**با جدیت دنبال می‌شود**



معاون پشتیبانی بنیاد مسکن کشور در شیراز گفت: بنیاد مسکن در اعطای تسهیلات بازسازی و بهسازی مناطق آسیب دیده با جدیت موضوع را دنبال می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، فرهاد یاقربور در جریان افتتاح مرکز آموزش و ۷ واحد همانسرای بنیاد مسکن استان فارس، بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی و تعامل و هم‌افزایی مدیران بنیاد مسکن استان‌ها با مسئولان استانی و کشوری را ضروری دانست و گفت: در استان‌هایی که به علت بروز سیل و زلزله خسارت‌هایی بر جای مانده است نیز در همان ساعت‌های اولیه بنیاد مسکن به عنوان یک دستگاه امدادی ورود می‌کند و کار ارزیابی خسارت‌ها و آواربرداری و زمینه‌سازی برای اسکان موقت و آغاز عملیات عمرانی بهسازی و بازسازی مناطق شکل می‌گیرد.

معاون پشتیبانی و هماهنگی امور استان‌های بنیاد مسکن کشور به زمین‌لرزه خوی و خسارت‌هایی که در این شهر و روستاها بر جای ماند اشاره کرد و اضافه کرد: بازسازی واحدهای مسکونی تخریب شده در مناطق زلزله زده شهرستان خوی تا پایان خردادماه ۱۴۰۲ به اتمام خواهد رسید.

باقر پور ادامه داد: بازسازی واحدهای آسیب دیده بر اثر زلزله خوی در حال انجام است و آواربرداری با سرعت اجرا می‌شود، تا پایان خردادماه ۱۴۰۲ بازسازی واحدهای تخریب شده در این زلزله به اتمام خواهد رسید.

معاون پشتیبانی و هماهنگی امور استان‌های بنیاد مسکن کشور

**رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛**

**برگزاری اولین همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری اردیبهشت ماه**

**سال آینده در شیراز**



رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز از برگزاری اولین همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری سال آینده در شیراز خبر داد.

سرویس خبری *اخذیچه غضنفری*؛ علیرضا اسکندری در نطق پیش از دستور خود در صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز افزود: تنها ساخت و سازهای برج و بارو و مجتمع‌های تجاری به معنی سرمایه‌گذاری نیست بلکه سرمایه‌گذاری درگاه‌هایی است که مردم در همراهی با مدیریت و پارلمان شهری، شیراز را شهر زیست پذیر در ابعاد رفاهی و تفریحی و گردشگری تبدیل کنند.

او با اشاره به این موضوع که سومین نشست تخصصی توسعه سرمایه‌گذاری با موضوع اعتمادسازی برگزار شد اظهار داشت: سرمایه‌گذاری تومور محرکه توسعه و پیشرفت شهر و یکی از راهکارهای ایجاد درآمدهای پایدار برای اداره شهر است. وی افزود: تکلیف ۱۵ هزار میلیارد تومانی سرمایه‌گذاری در بودجه ۱۴۰۱ شهرداری کلان شهر شیراز با رویکرد بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها در مناطق یازده‌گانه شهر در بودجه در نظر گرفته شد. اما قبل از تحقق این موضوع باید آسیب‌شناسی در مسیر جذب سرمایه‌گذاری صورت بگیرد.

اسکندری افزود: ارائه پنج پروژه کلان در حوزه سرمایه‌گذاری گردشگری نظیر پارک آبی، آکواریم، باغ پرندگان، تله‌کابین و شهربازی، پنجره‌های جدیدی از توسعه گردشگری در شهر شیراز را خواهد گشود.

وی با تأکید بر این موضوع که در جذب سرمایه‌گذار هیچ

صفحه
۴
شماره
۳۵۹۳
سال
بیست‌وهشتم

## خبر



**در راستای خدمت‌رسانی بهتر به جامعه هدف صورت گرفت؛**

**انعقاد تفاهم‌نامه همکاری فی‌مابین بهزیستی**

**فارس و جمعیت هلال‌احمر استان فارس**



مشاور اجرایی مدیر کل بهزیستی فارس گفت: بهزیستی فارس و جمعیت هلال‌احمر استان فارس در راستای خدمت‌رسانی بهتر به جامعه هدف و اجرای طرح‌های مشترک در جهت توانمندسازی نیازمندان و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی هم‌پیمان شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس سلیم حقیقی گفت: این تفاهم‌نامه در راستای گسترش هم‌افزایی و همکاری‌های مشترک در زمینه خدمات آموزشی، حمایتی، امدادی، درمانی و فرهنگی برای جامعه هدف منعقد گردیده است.

او در ادامه افزود: در راستای این تفاهم‌نامه که به همت معاونت توانبخشی بهزیستی فارس منعقد گردیده است؛ پذیرش و نوبت دهی به مددجویان نیازمند و خدمات ارتز، پروتز، فیزیوتراپی و کاردرمانی و... طبق تعرفه جمعیت هلال‌احمر، همکاری برگزاری کارگاه‌های آموزشی مهارت‌های زندگی در مناطق محروم و روستاها، تسهیل دسترسی مراکز

**معاون شهردار شیراز خبر داد؛**

**برگزاری آیین پخت سمنی شیرازی**

**در آستانه فرارسیدن ایام نوروز**

برنامه از ساعت ۱۵ لغایت ۱۸ عصر در محل باغ هنر اجرا خواهد شد که سخنرانی‌های تخصصی، اجرای نمایش و شرکت مخاطبان از جمله برنامه‌های اجرایی این رویداد است.

چوپینی با تأکید بر اینکه این رویداد با محوریت شیراز شناسی و حفظ میراث معنوی مردم و اشاعه آن به شهروندان اجرا می‌شود، اضافه کرد: در کنار رویداد پخت سمنی شیرازی، برنامه‌های هنری از جمله آیین ننه سرما، جشن درخت نارنج و روز والون که سه فرهنگ دیرینه شیرازی بوده اما به فراموشی سپرده شده است، اجرا می‌شود.

**در آستانه نوزدهمین سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های**

**عمومی کشور؛**

**طرح «کتابخانه‌گردی» در ۷۷ کتابخانه**

**منتخب فارس برگزار می‌شود**

همزمان با نوزدهمین سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، طرح «کتابخانه‌گردی» طی ۲ روز در ۷۷ کتابخانه منتخب استان فارس اجرا می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس، در آستانه روز هفدهم اسفندماه و فرارسیدن نوزدهمین سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، طرح «کتابخانه‌گردی» با دعوت از نهادهای سازمان‌ها و اقشار مختلف مردم و علاقه‌مندان کتاب و کتابخوانی در روزهای پانزدهم و شانزدهم اسفندماه در کتابخانه‌های منتخب سراسر استان برگزار می‌شود.

تعداد ۷۷ کتابخانه عمومی فارس از جمله کتابخانه‌های مرکز شهرستان‌ها و کتابخانه‌های عمومی دارای خدمات شاخص، در این طرح میزبان مردم

<sup>[1]</sup> به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس سلیم حقیقی گفت: این تفاهم‌نامه در راستای گسترش هم‌افزایی و همکاری‌های مشترک در زمینه خدمات آموزشی، حمایتی، امدادی، درمانی و فرهنگی برای جامعه هدف منعقد گردیده است

<sup>[2]</sup> او در ادامه افزود: در راستای این تفاهم‌نامه که به همت معاونت توانبخشی بهزیستی فارس منعقد گردیده است؛ پذیرش و نوبت دهی به مددجویان نیازمند و خدمات ارتز، پروتز، فیزیوتراپی و کاردرمانی و... طبق تعرفه جمعیت هلال‌احمر، همکاری برگزاری کارگاه‌های آموزشی مهارت‌های زندگی در مناطق محروم و روستاها، تسهیل دسترسی مراکز